



Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 1

Licitação: 000064/23 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 55/2023

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	003.004.181	BARRA CHATA 3/4 X 1/8	UND	2	23,32	46,64
2	003.004.059	BARRA DE AÇO CHATO 3/4 X 1/8 COM 6 METROS	UNID	30	23,78	713,40
3	003.004.176	BARRA DE FERRO CHATO 1 X 1/2 COM 6 METROS	UND	20	188,11	3.762,20
4	003.004.012	BARRA DE FERRO CHATO 1 X 1/4 COM 6 METROS	UNID	20	59,78	1.195,60
5	003.004.098	BARRA DE FERRO CHATO 1 X 3/16 COM 6 METROS	UNID	20	53,19	1.063,80
6	003.004.100	BARRA DE FERRO REDONDA LISA 3/8 COM 6 METROS	UNID	140	34,22	4.790,80
7	003.001.970	BARRA DE FERRO REDONDA LISA 5/16 COM 6 METROS	UND	50	25,69	1.284,50
8	003.005.190	BARRA FERRO REDONDA LISO 1/2" 6.00 MT	UND	90	40,76	3.668,40
9	003.004.182	CALHA FUNDO 12 DE 6 METROS	UND	1	176,70	176,70
10	003.004.158	CANTONEIRA 1 3/4 X 3/16 COM 6 METROS	UNID	50	232,13	11.606,50
11	003.005.294	CANTONEIRA 1 POLEGADA X 3/16 C/ 6 MTS	Und	20	107,25	2.145,00
12	003.004.063	CANTONEIRA 1 X 1/2 X 3/16 COM 6 METROS	UNID	20	155,35	3.107,00
13	003.005.290	CANTONEIRA 3/4 X 1/8 C/ 6 MTS	Und	80	50,65	4.052,00
14	003.004.159	CANTONEIRA FERRO 1 POLEGADA 1/4 COM 6 METROS	UNID	20	118,72	2.374,40
15	003.004.021	CHAPA GALVANIZADA 18MM 2 X1	UNID	5	231,70	1.158,50
16	003.004.160	CHAPA PRETA 14 X 2MM (TAMANHO 2M X 1M)	UNID	1	347,58	347,58
17	003.004.101	CHAPA PRETA 18 MM 2 X 1	UNID	40	196,53	7.861,20
18	003.004.064	DISCO DE CORTE 12 POLEGADAS FURO 5/8	UNID	40	19,42	776,80
19	004.001.009	DISCO DE CORTE 4P 1/2 (01 TELA AÇO INOX)	UND	280	3,19	893,20
20	003.004.065	DISCO FLAP 4 1/2 POLEGADAS	UNID	20	5,03	100,60
21	016.002.273	ELETRODO (SOLDA 2,5) 6013	KG	280	27,42	7.677,60
22	003.004.140	GONZO 3/4 COM ABA	UNID	20	6,08	121,60
23	003.004.013	GONZO 5/8 COM ABA	Und	40	4,52	180,80
24	003.004.161	GONZO 7/8 COM ABA	UNID	10	9,24	92,40
25	003.004.009	METALON 20X20 NA 2MM PRETO VARA COM 6 MTS	Und	20	47,60	952,00
26	003.004.106	METALON 25 X 25 NA 2MM PRETO	UNID	20	58,90	1.178,00
27	003.004.109	METALON 30 X 20 NA 2MM PRETO VARA COM 6 METROS	UNID	50	54,50	2.725,00
28	003.004.110	METALON 30 X 30 NA 2MM PRETO VARA COM 6 METROS	UNID	60	64,13	3.847,80
29	003.004.107	METALON 40 X 40 NA 2MM PRETO VARA COM 6 METROS	UNID	20	153,66	3.073,20
30	003.004.108	METALON 50 X 30 NA 2MM PRETO VARA COM 6 METROS	UNID	10	148,53	1.485,30
31	003.004.162	METALON 70 X 30 NA 2MM PRETO VARA COM 6 METROS	UNID	10	161,14	1.611,40
32	003.004.179	METALON 70X40 NA 2MM	UND	33	145,99	4.817,67
33	003.004.180	METALON 50X25 NA 2MM	UND	16	145,25	2.324,00
34	003.004.186	PANO TELA 2X1 4X4 FIO 10	UND	50	230,00	11.500,00
35	003.001.444	PARAFUSO P/TELHA C/ VEDAÇÃO PORCA E RUELA	UND	500	0,90	450,00
36	003.004.145	PERFIL ENRIJECIDO 70 X 40 COM 6 METROS	UNID	10	122,28	1.222,80
37	003.004.144	PERFIL SIMPLES 70 X 40 COM 6 METROS	UNID	10	104,65	1.046,50
38	003.004.076	PERFIL U ENRIJECIDO 50 X 25	UNID	20	73,82	1.476,40
39	003.004.077	PERFIL U SIMPLES 50 X 25	UNID	20	67,45	1.349,00
40	003.004.081	ROLDANA 2 1/2 COM SUPORTE	UNID	50	27,00	1.350,00
41	003.004.183	SAIDA DA CALHA DE 4 POLEGADAS	UND	1	9,70	9,70
42	003.004.184	TAMPA DE CALHA	UND	2	6,23	12,46
43	003.004.177	TELHA GALVANIZADA TRAPÉZIO 1,05 M	M	300	40,33	12.099,00
44	003.004.078	TUBO GALVANIZADO 6 METROS PAREDE 18 3/4 COM 1	UNID	20	131,40	2.628,00
45	003.005.327	TUBO GALVANIZADO 6 METROS PAREDE 18 1/2 COM 1	UNID	20	109,32	2.186,40
46	003.004.178	TUBO PRETO 2MM 1 PELADA E MEIA COM 6 METROS	UND	40	102,71	4.108,40
47	003.004.143	TUBO PRETO 2MM 2 POLEGADAS COM 6 METROS	UNID	40	136,19	5.447,60

Total ->

R\$126.097,85